1 je změna smlouvy o poskytnutí dotace 
2025/01907/OSKPP/DSM ze dne 14. 5. 2025 (dále jen „Smlouva“). 

1. Stávající znění čl. II odst. 2 věta třetí, čtvrtá a pátá se mění a nově zní:  

Celkové předpokládané uznatelné výdaje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této 
smlouvy činí 2 390 057, 36 Kč (slovy: dva miliony tři sta devadesát tisíc padesát 
sedm korun českých a třicet šest haléřů). Příjemce je povinen na tento účel 

vynaložit nejméně 16,32 % z vlastních a jiných zdrojů. Budou-li celkové skutečně 
vynaložené uznatelné výdaje nižší než celkové předpokládané uznatelné výdaje, 
je příjemce povinen v rámci vyúčtování dotace vrátit poskytovateli část dotace tak,